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Hallintosäännön 26 §:n mukaan tulevan vuoden talousarviovalmisteluun 

vaikuttavat aloitteet on jätettävä maaliskuun loppuun mennessä. Tämän 

jälkeen jätetyt talousarviota koskevat aloitteet käsitellään sitä seuraavan 

vuoden talousarvion yhteydessä. Talousarviota koskevat aloitteet 

annetaan aluevaltuuston sihteerille. Aluehallituksen tulee esitellä 

vastaukset talousarvioon liittyviin aloitteisiin aluevaltuustolle esitettävän 

talousarvioesityksen yhteydessä. 

 

Määräaikaan mennessä on toimitettu yksi alla olevaa talousarvioaloite, 

johon annettu vastaus on kirjattu aloitteen perään. 

 

Aloite: Määräraha-aloite kiertävien perhehoitajien määrän 

lisäämiseksi 

(Johanna Värmälä, sd., 30.3.2024) 

 

Omaishoitajien on tärkeää saada tukea ja palveluja, jotta he jaksavat 

hoivata omaistaan tai läheistään. Yksi Länsi-Uudenmaan 

hyvinvointialueen toteuttamasta omaishoitajia tukevasta palvelusta on 

kiertävien perhehoitajien palvelu.  

Tällä hetkellä kiertäviä perhehoitajia ei ole riittävästi. Heidän palveluansa 

tarjotaan vain osassa läntistä Uuttamaata. Toimintaa tulisi lisätä, jotta 

omaishoitajia kohdellaan yhdenvertaisesti. Lisäksi perhehoitajien määrän 

lisääminen edistää omaishoitajien vapaiden pitämistä. 

Edellä olevan perusteella esitän, että Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue 

varaa vuoden 2025 budjettiin määrärahaa siten, että määrärahalla 

voidaan lisätä kiertävien perhehoitajien määrää. Määrärahan suuruus 

tulee olla sellainen, että perhehoitajien palvelua saa koko läntisellä 

Uudellamaalla. 

Ikääntyneiden palvelualueen ja vammaisten palvelualueen 

vastaus aloitteeseen:  
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Hyvinvointialueen käynnistyessä osavuorokautista asiakkaan kotiin 

tuotettua perhehoitoa eli kiertävää perhehoitoa oli Karkkilan, Lohjan ja 

Vihdin alueella. Vuoden 2023 aikana perhehoidon tarjoamista on 

laajennettu sen mukaan, missä koulutettuja perhehoitajia on ollut. 

Palvelun saatavuus on kiinni käytettävissä olevista perhehoitajista.  

Tällä hetkellä osavuorokautista perhehoitoa kotiin tuotettuna palveluna 

saa 12 asiakasta ikääntyneiden palveluissa ja yksi asiakas 

vammaispalveluissa. 

Perhehoitajat ovat yksityishenkilöitä, joilta edellytetään lakisääteisen 

ennakkovalmennuksen suorittamista sekä esteiden selvittämistä ennen 

yhteistyökumppaniksi hyväksymistä. Hyvinvointialue voi valmentaa 

perhehoitajia itse tai hyväksyä yhteistyökumppaniksi muualla 

valmennettuja perhehoitajia. 

Vuoden 2024 aikana on käynnistetty uusien ikääntyneiden perhehoidon 

valmennukset ja valmennuksia on tavoitteena jatkaa vuonna 2025. 

Perhehoitoa on tarkoitus lisätä sekä omaishoitoperheiden että kotona 

asuvien ikääntyneiden tueksi. Talousarviossa perhehoitoon on varattu 

määrärahaa ensinnäkin perhehoidon koordinaatioon sekä valmennusten 

toteuttamiseen että sekä lisätty omaishoidon tuessa sekä omaishoidon 

vapaiden että perhehoidon palkkioiden määrärahaa. Vuonna 2023 

perhehoidon palkkioihin kului ikääntyneiden palveluissa hieman yli 25 

000 euroa, varausta vuodelle 2025 on lisätty noin 100 000 eurolla. 

Kotona asumisen tuen palveluissa on budjetoitu määrärahaa avustavien 

palveluiden lisäämiseen, mutta yksilöityä summaa ei perhehoitoon ole 

erikseen määritelty. 


